
1

CENTRE-VAL DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2018-182

PUBLIÉ LE 24 JUILLET 2018



Sommaire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret
R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant

le programme d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les

nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire (30 pages) Page 3

2



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret

R24-2018-07-23-001

Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014

établissant le programme d’actions régional en vue de la

protection des eaux contre la pollution par les nitrates

d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 3



DIRECTION REGIONALE DE L'ENVIRONNEMENT,

DE L'AMENAGEMENT ET DU LOGEMENT CENTRE-VAL DE LOIRE
SERVICE DE EAU ET BIODIVERSITE

ARRÊTÉ
modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme d’actions

régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine
agricole pour la région Centre-Val de Loire

Le préfet de la région Centre-Val de Loire
Chevalier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le code de l’environnement, notamment ses articles R.211-80 et suivants ;

VU l’arrêté du 19 décembre 2011 modifié relatif au programme national d’actions à mettre en
œuvre dans les zones vulnérables afin de réduire la pollution des eaux par les nitrates
d’origine agricole ;

VU l’arrêté du 7 mai 2012 relatif aux actions renforcées à mettre en œuvre dans certaines
zones ou parties de zones vulnérables en vue de la protectiondes eaux contre la pollution
par les nitrates d’origine agricole ;

VU l’arrêté du 23 octobre 2013 relatif aux programmes d’actions régionaux en vue de la
protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole ;

VU l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme d’actions régional en vue de la
protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région
Centre (Val de Loire) ;

VU l’arrêté n°2007-1635 du 1er octobre 2007 portant sur la délimitation de zones vulnérables
aux pollutions par les nitrates d’origine agricole sur le Bassin Seine et côtiers normands ;

VU l’arrêté n°17.014 du 2 février 2017 portant désignationdes zones vulnérables à la
pollution par les nitrates d’origine agricole dans le bassin Loire-Bretagne ;

VU l’arrêté n°17.018 du 2 février 2017 portant délimitation des zones vulnérables à la
pollution par les nitrates d’origine agricole dans le bassin Loire-Bretagne ;

VU l’arrêté du 4 avril 2011 délimitant la zone de protectionde l’aire d’alimentation des
forages F1, F2 et F3 de la Taille de la Justice et définissant le programme d’action
applicable dans cette zone – commune d’Esvres (37) ;

VU l’arrêté n°2011-1-0633 du 29 juin 2011 délimitant la zone de protection de l’aire
d’alimentation des captages du Porche et définissant le programme d’action s’appliquant
sur cette zone de protection – commune de Bourges (18) ;

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 4



VU l’arrêté du 26 juillet 2013 portant délimitation de la zone de protection de l’aire
d’alimentation du champ captant de la Chise à Amilly (45) ;

VU l’arrêté n°2013346-004 du 12 décembre 2013 délimitant la zone de protection de l’aire
d’alimentation du captage du Pied de Mars sur la commune de Brion (36) ;

VU l’arrêté n°DDT-SGREB-BAPD 2015-07/2 du 24 juillet 2015relatif à la délimitation de
l’aire d’alimentation du captage des Prés Nollets – commune de Bonneval (28) ;

VU l’arrêté du 1er février 2018 portant délimitation de l’aire d’alimentation du captage
d’Echainvilliers sur la commune d’Aulnay-la-Rivière (45) ;

VU le compte-rendu de la réunion du 26 septembre 2017 du groupe régional de concertation
« nitrates » ;

VU la participation du public du 29 mai 2018 au 29 juin 2018 ;

SUR proposition du directeur régional de l’environnement,de l’aménagement et du logement
et du directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de la forêt,

ARRÊTE

ARTICLE  1er : Modification de l’arrêté du 28 mai 2014
L’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 susvisé est remplacée par l’annexe du présent arrêté.

ARTICLE  2 : Entrée en vigueur
Le présent arrêté entre en vigueur le lendemain de sa publication au recueil des actes
administratifs de la préfecture de la région Centre-Val de Loire.

ARTICLE  3 : Exécution
La secrétaire générale pour les affaires régionales, le directeur régional de l’environnement, de
l’aménagement et du logement et le directeur régional de l’alimentation, de l’agriculture et de
la forêt, les préfets de département sont chargés, chacun ence qui le concerne, de l’exécution
du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région.

Fait à ORLÉANS, le 23 juillet 2018
Le Préfet de la Région Centre Val de Loire 

Signé : Jean-Marc FALCONE

Arrêté n°18.136 enregistré le 23 juillet 2018

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 5



ANNEXE   : Délimitation des Zones d’Actions Renforcées (ZAR)

1. Liste des captages dont la commune est la ZAR provisoire

Département Nom du captage
N°BSS1 du

captage
Commune du captage

Code INSEE de
la commune

Bassins versants
(SN2 ou LB3)

18 VILLECOQ 04318X0017 ARGENT SUR SAULDRE 18011 LB

18 LES RACOEURS 04318X0022 ARGENT SUR SAULDRE 18011 LB

18 LE LUARD N°1 05183X0001 MASSAY 18140 LB

18 MUSAY 05183X0004 LURY SUR ARNON 18134 LB

18
LE BOURG
(PREUILLY)

05191X0090 PREUILLY 18186 LB

28 LE BOURG 02908X0027 BOUVILLE 28057 LB

28
BOIS DE
FEUGERES

02908X0025 BOUVILLE 28057 LB

28 LE BOURG 03261X0003 BULLAINVILLE 28065 LB

28 LE BOURG (CIVRY) 03265X0004 VILLEMAURY 28330 LB

28
LA GRANDE
COUDRAYE

02893X2004 COUDRECEAU 28112 LB

28 LE BOURG 03275X0037 DAMBRON 28121 LB

28 LE BOURG 03261X0058 DANCY 28126 LB

28 SONVILLE 03253X0002 DANGEAU 28127 LB

28 PLANCHEVILLE 02915X0028 LE GAULT SAINT DENIS 28176 LB

28 LE BOURG 03267X0004 GUILLONVILLE 28190 LB

28
LE BOURG (LUTZ 
EN DUNOIS)

03614X0001 VILLEMAURY 28330 LB

28 AUGONVILLE 03254X0002 MONTBOISSIER 28259 LB

28 LES CARREAUX 03261X0045 MORIERS 28270 LB

28 PONTAULT 03265X0031 NOTTONVILLE 28283 LB

28
LES BRUYERES
(OZOIR LE BREUIL)

03621X0099 VILLEMAURY 28330 LB

28 LE BOULAY 03261X0002 PRE SAINT EVROULT 28305 LB

28 LE BOURG 03261X0046 PRE SAINT MARTIN 28306 LB

28 LA PERRUCHE 03262X0003 SANCHEVILLE 28364 LB

28 LE BOURG 03614X0103 THIVILLE 28389 LB

28 LE BOURG 03253X0009 TRIZAY LES BONNEVAL 28396 LB

28 LE BOURG 03265X0010 VARIZE 28400 LB

28 LE MESNIL 03265X0005 VILLIERS SAINT ORIEN 28418 LB

1 BSS = Base Sous-Sol (base de données du Bureau des Recherches Géologiques et Minières, BRGM)
2 SN = Seine-Normandie
3 LB = Loire-Bretagne

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 6



28
LA VALLEE DE
BAIGNEAUX

03263X0104 EOLE EN BEAUCE 28406 LB

28 LE BOURG 02915X0001 BONCE 28049 LB

28 LE TEMPLE 02908X0015 LA BOURDINIERE ST LOUP 28048 LB

Département Nom du captage
N°BSS du
captage

Commune du captage
Code INSEE de

la commune
Bassins versants

(SN ou LB)

28
LE CHEMIN DE
LUCON

02904X0007
ERMENONVILLE LA
GRANDE

28141 LB

28 LA GARE 03263X0111 EOLE EN BEAUCE 28406 LB

28
LE MOULIN DES
BORDES

02915X0023 FRESNAY LE COMTE 28162 LB

28
LE MUID DU
CHAPITRE

02918X0005 LOUVILLE LA CHENARD 28215 LB

28 LA COTE A GIROUX 02154X2001 BEROU LA MULOTIERE 28037 SN

28 ST PROJET 02172X0007 BOUTIGNY PROUAIS 28056 SN 

28 LE BOURG 02544X0009 CHALLET 28068 SN

28 LES FONTAINES 02161X0001 DAMPIERRE SUR AVRE 28124 SN

28
LE GRAND
CHAVERNAY

02916X0034 LES VILLAGES VOVEENS 28422 LB

28 LE GRAND MUID 02925X0007 NEUVY EN BEAUCE 28276 LB

28 LES ASPERGES 03272X0005 POINVILLE 28300 LB

28 MOISVILLE 02917X0101 PRASVILLE 28304 LB

28
F3 (VOIE FERREE
NORD)

03271X0098 LE PUISET 28311 LB

28 L’ORMETEAU 02914X0002 RECLAINVILLE 28313 LB

28 LE BOURG 02926X0021 ROUVRAY ST DENIS 28319 SN

28
CHATEAU
GAILLARD

03276X0006 SANTILLY 28367 LB

28
LES OUCHES DU
CLOSEAU

03271X0004 TRANCRAINVILLE 28392 LB

28 LUTZ 03264X0003 EOLE EN BEAUCE 28406 LB

28 TILLEAU 03262X0009 VILLEAU 28412 LB

28 LES BALLETS 02916X0001 LES VILLAGES VOVEENS 28422 LB

28
FORAGE F2
EXTERIEUR

02917X0001 LES VILLAGES VOVEENS 28422 LB

28 LE BOURG 02918X0002 YMONVILLE 28426 LB

28 MEROUVILLIERS 03264X0014 YMONVILLE 28426 LB

28
BOIS DE RUFFIN
F4

02175X0054 BRECHAMPS 28058 SN

28
BOIS DE RUFFIN
F3

02175X0052 BRECHAMPS 28058 SN

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 7



36 LE QUATRE 05711X0008 ARDENTES 36005 LB

36 CHEZEAU P1 05453X0003 ISSOUDUN 36088 LB

36 CHEZEAU P2 05453X0068 ISSOUDUN 36088 LB

36
ST AUBIN
EXHAURE

05453X0013 ISSOUDIN 36088 LB

36 ST AUBIN SOURCE 05453X0069 ISSOUDUN 36088 LB

Département Nom du captage
N°BSS du
captage

Commune du captage
Code INSEE de

la commune
Bassins versants

(SN ou LB)

36 F3 VILLEGOUR 2 05443X0002 LEVROUX 36093 LB

36 F7 VILLEGOUR 3 05443X0088 LEVROUX 36093 LB

36 F5 GOUR 1 05443X0076 LEVROUX 36093 LB

37 CROSSE S. 05414X1002 DESCARTES 37115 LB

37
PIED HAUT
BUSSON F.

04568X0037 HOMMES 37117 LB

37
FONTAINE
BLANCHE S.

05155X0060
LA CHAPELLE BLANCHE ST
MARTIN

37057 LB

37 SUD DU BOURG P. 04885X0001 LOUANS 37134 LB

37 BOISSIERE S. 05146X0001 MARIGNY MARMANDE 37148 LB

37 USINE EAU P1 05154X0006 LOCHES 37132 LB

41
CONTRES
CHAMPS DE FOIRE
F1

04598X0001 CONTRES 41059 LB

41
CONTRES ROUTE
CROIX DE L’AUNAY

04605X0037 CONTRES 41059 LB

41
SAINTE GEMMES
LE BOURG

03963X0001 OUCQUES LA NOUVELLE 41171 LB

45
BATILLY EN
GÂTINAIS

03287X0001 BATILLY EN GÂTINAIS 45022 SN

45 BROMEILLES 03284X0004 BROMEILLES 45056 SN

45
LA BUSSIERE LA
CREUSE

04007X0071 LA BUSSIERE 45060 SN

45
CERCOTTES
EPINETTE

03631X0114 CERCOTTES 45062 LB

45
LA CHAPELLE
ONZERAIN

03622X0001 LA CHAPELLE ONZERAIN 45074 LB

45
INGRE
MONTABUZARD

03635X0010 INGRE 45169 LB

45
INGRE
VILLENEUVE

03635X0257 INGRE 45169 LB

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 8



45
MONTCRESSON
SOURCE
ARMENAULT

03658X0006 MONTCRESSON 45212 SN

45 ORMES Z.I. 03635X0258 ORMES 45235 LB

45 TREILLES 03296X1088 TREILLES EN GÂTINAIS 45328 SN

45 TRINAY 03276X0004 TRINAY 45330 LB

45
VILLENEUVE SUR
CONIE

03623X0004 VILLENEUVE SUR CONIE 45341 LB

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 9



2. Liste des captages disposant d’une aire d’alimentation de captage arrêtée ou validée qui est la
ZAR

La Zone d’Actions Renforcées (ZAR) correspond à l’Aire d’Alimentation de ces Captages (AAC).
Les AAC sont validées en comité de pilotage (« COPIL ») local, voire font l’objet d’un arrêté
préfectoral (« AP ») de délimitation.
Ces AAC sont présentées dans les cartes suivantes, dont les références sont indiquées dans le tableau
ci-dessous.

Département Nom du captage
N°BSS du
captage

Commune du
captage

Code INSEE de
la commune

Bassins
versants
(SN ou LB)

Validation
Référence
de la carte

18 LE PORCHE 1 05197X0007 BOURGES 18033 LB
AP n°2011-1-

0633 du 29 juin
2011

118 LE PORCHE 2 05197X0056 BOURGES 18033 LB

18 LE PORCHE 3 05197X0051 BOURGES 18033 LB

28 LA ROSETTE 02912X0065
BERCHERES
LES PIERRES

28035 SN

COPIL 2

28
S1 LA
SAUSSAYE

02912X0053 SOURS 28380 SN

28
LES PRES
NOLLETS

03254X0104 BONNEVAL 28051 LB
AP n°DDT-

SGREB-BAPD
2015-07/2 du 24

juillet 2015

3

28 MEROGER 02354X0153 BONNEVAL 28051 LB

28 BEAUVOIR 03258X0059 CHATEAUDUN 28088 LB COPIL 4

28 VOVELLES 02911X0052 DAMMARIE 28122 SN COPIL 5

28 SPOIR 02904X0029 MIGNIERES 28253 SN COPIL 6

28
B2
BERCHERES

02551X0019
BERCHERES
ST GERMAIN

28034 SN COPIL 7

28
LES
BEGAUDES

02548X0046
BAILLEAU
L’EVEQUE

28022 SN

COPIL 828
LE CHATEAU
D’EAU

02548X0005
ST AUBIN DES
BOIS

28325 SN

28
LA RIVIERE
NEUVE F2

02548X0049
ST AUBIN DES
BOIS

28325 SN

28
ST MARTIN DE
LEZEAU F1

02165X0039 MAILLEBOIS 28226 SN COPIL 9

28 CHENE CHENU 02544X0036
TREMBLAY LES
VILLAGES

28393 SN COPIL 10

28
LA COUTURE
B3 (F4)

02164X0070 VERNOUILLET 28404 SN
COPIL 11

28 VOLHARD 02164X0017 VERNOUILLET 28404 SN

36 PIED DE MARS 05444X0001 BRION 36026 LB
AP n°2013346-

004 du 12
décembre 2013

12

37 HERPENTY S. 04883X0013 BLERE 37027 LB COPIL 13

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 10



37
SAINT MEXME
F1

05134X0004 CHINON 37072 LB COPIL 14

37
TAILLE
JUSTICE P3

04882X0108 ESVRES 37104 LB
AP du 4 avril

2011
15

37 PATUREAUX S. 05143X0088
NOYANT DE
TOURAINE

37176 LB COPIL 16

Département Nom du captage
N°BSS du
captage

Commune du
captage

Code INSEE de
la commune

Bassins
versants
(SN ou LB)

Validation
Référence
de la carte

37 MORIN S. 05132X0001 SEUILLY 37248 LB COPIL 17

37
PLANCHE
MERCIER 3P+F

04266X0002
SAINT
PATERNE
RACAN

37231 LB COPIL 18

41

SOINGS-EN-
SOLOGNE LES
GRANDS
SAPINS

04606X0007
SOINGS-EN-
SOLOGNE

41247 LB COPIL 19

45
AMILLY CHISE
N°1

03653X0010 AMILLY 45004 SN
AP du 26 juillet

2013
20

45
AMILLY CHISE
N°3

03653X0150 AMILLY 45004 SN

45

AULNAY LA
RIVIERE
ECHAINVILLIER
S

03283X0003
AULNAY LA
RIVIERE

45014 SN
AP du 1er février

2018
21

45
ST LOUP
SOURCE 3
FONTAINES F1

03661X0070
SAINT LOUP
DE GONOIS

45287 SN

COPIL 22

45
ST LOUP
SOURCE 3
FONTAINES F2

03661X0216
SAINT LOUP
DE GONOIS

45287 SN

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 11



CARTE 1

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 12



CARTE 2

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 13



CARTE 3

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 14



CARTE 4

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 15



CARTE 5

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 16



CARTE 6

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 17



CARTE 7

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 18



CARTE 8

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 19



CARTE 9

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 20



CARTE 10

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 21



CARTE 11

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 22



CARTE 12

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 23



CARTE 13

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 24



CARTE 14

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 25



CARTE 15

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 26



CARTE 16

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 27



CARTE 17

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 28



CARTE 18

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 29



CARTE 19

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 30



CARTE 20

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 31



CARTE 21

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 32



CARTE 22

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - R24-2018-07-23-001 - Arrêté modifiant l’annexe 3 de l’arrêté du 28 mai 2014 établissant le programme
d’actions régional en vue de la protection des eaux contre la pollution par les nitrates d’origine agricole pour la région Centre-Val de Loire 33


